GABARITO DEFINITIVO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 1/2019

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Paranaguá/PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Concurso Público, Edital N.º 1/2019,
como segue:

ADMINISTRADOR DE EMPRESAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A **E C A E B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B D C E A B E C E

ARQUITETO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D A B C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A E *X C C *X A D B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D B *X D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B C E D E A C *X

BIBLIOTECÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A B C *X A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D A E B D C B B

BIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A B E D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C B E C C B A E

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A E C A D E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D A C B B E A C

ECONOMISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A E D D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C *X E E E D E D *X A

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D B E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A D C A C E D C E

EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B A B C D E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D E D A C B E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D *X B C D E **C *X C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A C D A B C D *X

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A C E D E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B C C A B C B

ENGENHEIRO AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A E D A C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C B E C D B E D

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A C B D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A E *X A C E E C *X A

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D E A D *X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

**B **C D B C D A C B A

FISCAL DE URBANISMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B E D A C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E **E A C B C D E D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E **D A B D D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D E A D E A C B D

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B E D A C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E **E A C B C D E D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E **D A A B C D **B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C D E A B C D E

FISCAL DO MEIO AMBIENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B E D A C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E **E A C B C D E D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E **D A E C D C *X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D A C *X C B B B E

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A C B D A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C *X E A C B B E

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A E A B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E A D B C A E B D

GUARDA MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D A B A B C D E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D E D A C B E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D *X B C *X B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B E C A E B A C

JORNALISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D B E B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E C C D D B D *X E

MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A D B C **A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B **C E B D E C D E E

MÉDICO INFECTOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A C E B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B C D A D C D B E

MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A E C B A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E A D C B C A B E

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A C E B C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B E B A D E D D

PROCURADOR MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A A B C B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B **D E A C D *X C E

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E D A B D E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B B C C D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A *X **C D A B C D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D C E B A D E E

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B E D A C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E **E A C B C D E D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E **D A B C *X D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B *X C C A E C B D D

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E B E D A C  B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E **E A C B C D E D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C E **D A B C D E A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D E E D C B D E

Paranaguá/PR, 28 fevereiro de 2020.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA N.º 2.379/2019

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

** QUESTÃO ALTERADA